
Blanc : 4430078
Gris    : 4430075
Bleu   : 4430076
Noir   : 4430077

5218013

4106013

4106014

5288102

4850064

4906031 4352012

5106006

5840007

0701013

4559004

4550001

4694002

4782011

4908067

4072002 6241CB5

TL3G
5210148

6266DC5

6601DC4

6266DK5

5826003

6282CD5

EF/EG       : 4148005
EC/ET/EF  : 4148008
EC/EG/EF : 4148009
EF/ET/EG  : 4148010

4668045

4196011

5856006

4850134

5328008

5622002

5726046

5727049

2311001

6816DG3

6354DD3

4850136
4123013
6809OC7

4306002
6303CB7

4123010

4196004

4308065

5378002

5856003
4044002
6330CK5

6809OC7
4308067

4040010
4001004

5480002 4638024
4906032

5356007
4850080

5768002 5632017

5869003

4203024

5727036

5727006

5727008

5727008

4850135

4654076

5378006

5362002

4044002

6330CK5

6809OC7

4842006

57800025644007

6837GG7

5754009

6691AM5

6706HI5

4322051

4322015

4336047

4203025 6266DC5

4322057

4414010

4038025

4846001

41060215220017

5328008

4912051

4912052

5500015

4294003
4040006

4550108

5840024

5840023

3132124

4912066

5198023

5726106

5328008

5727036

5622002

4200039

5500020

4218041

6282CC5

5262002

2053006

5100015

4072005

4218028

4458019
4908065

4833011

6178000

4908069

4680001
4654005

4833012

5727014

5727006

4072006

4236006

4458024

6133000

5100018

FONTAINE EVOPURE TBS

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 4654076_C - PLAQUE 
AR. EVOPURE UV 4654076 1

2 4668045_B - PLATEAU 
EVOPURE TBS 4668045 1

3
4106021_A - Cale 
Pour Connecteur 
Watersafe

4106021 1

4 5220017-
CONNECTION 4P4C 5220017 1

5 5210138_A - 
Compresseur TL3G 5210148 1

6 ELEMENT DE 
DEMARRAGE 5754009 1

7 COUVERCLE 
COMPRESSEUR 5210138 1

8 5210138_A - Passe 
cable 5210138 1

9 5210138 - Arret de 
cable pour TL3G 5210138 1

10 5210138 - Vis pour 
arrete cable 5210138 2

11 5210138 - Vis 3x14 5210138 1

12
4236006_A - Cuve 
DDBG 
Thermoformée POU

4236006 1

13 SOUPAPE DE 
SECURITER 4654005 1

14 TUBE DE VIDANGE 4680001 1

15 5198025_A - COLLIER 
ATTACHE POMPE 5198025 1

16
4458024_A - isolation 
cuve DDBG 
thermoformée POU

4458024 1

17
4458019_A - 
ISOLATION 
COUVERCLE CUVE 
DDBG

4458019 1

18
4218028_A - 
COUVERCLE CUVE 
DDBG

4218028 1

19 BOUCHON DE CUVE 4072006 1

20

4072005_A - 
BONCHON 
ETANCHEITE 
EVAPORATEUR 
DDBG

4072005 1

21
5100015_A - 
BOUCHON 
RESERVOIR DDBG

5100015 1

22
4908065_A - TUBE 
SONDE THERMOSTAT 
DDBG

4908065 1

23
4833011_A - 
SERPENTIN EVAPO 
BG 6.35

4833011 1

24
4908066_A - TUBE 
SERPENTIN 
COMPRESSEUR 
DDBG EVOPURE

4908066 1

25
6162002_A - GAINE 
THERMO TUBE 
EVAPORATEUR

6162002 1

26 6178000_A - GAINE 
RACCORD T 6178000 1

27
4908069_A - TUBE 
CAPILAIRE 
EVAPORATEUR 
EVOPURE

4908069 1

28 SERPENTIN EAU 
CUVE DDBG 4833012 1

29
6133000_A - TUYAU 
DE VIDANGE CUVE 
DDBG

6133000 1

30
5100018_A - 
BOUCHON TUYAU 
DE VIDANGE CUVE

5100018 1

31 6178000_A - GAINE 
RACCORD T 6178000 1

32
5727006_A - 
RACCORD TE EGAL 
8 - 8

5727006 1

33 5727014_A - UNION 
DOUBLE EGALE 8-8 5727014 1

34
5840007_A - 
THERMOSTAT FROID 
SANS CAPOT 2

5840007 1

35 5658002_A - Support 
thermostat 5658002 1

36 5780002_A - 
ROULETTE 5780002 2

37
4026006_A - AXE 
ACIER 6X20 A 
AILETTES 5X10

4026006 2

38
5826002_A - 
SUPPORT AXE 
ROULETTE

5826002 4

39 4842006_A - SOCLE 
GROUPE FROID 4842006 1

40
6691AM5_A - 
GOUPILLE 
COMPRESSEUR

6691AM5 4

41 5644007_A-PIED 
VERIN 5644007 2

42
5378006_A - FICHE 
ELECTRIQUE DE 
FILTRATION

5378006 1

43
4044002 - BARRETTE 
DE CONNEXION 3 
ALVEOLES

4044002 2

44 4322058_A - 
Etiquette de masse 4322058 1

45
5362002_A - 
ETIQUETTE 
PICTOGRAMME 
DANGER

5362002 1

46
4352012_A - 
FIXATION SUPPORT 
CUVE

4352012 1

47
4850064_A - 
SUPPORT CUVE EVO 
DDBG

4850064 1

48
4906031_A - 
TRAVERSE SUPPORT 
FILTRE EVOPLUS 
GAZEUSE

4906031 1

49
5106006_A - 
BOUTON DE 
THERMOSTATS

5106006 1

50
5218013_A - 
CONDENSEUR 
STATIQUE DOUBLE 
CH

5218013 1

51
4106014_A - Cale de 
bridage condenseur 
statique double 
(asie)

4106014 1

52 5288102_A - 
DESHYDRATEUR 5 GR 5288102 1

53 4908039_A - TUBE DE 
CHARGE 4908039 1

54
5100014_A-
BOUCHON TUBE DE 
CHARGE

5100014 1

55
4106013_A - Cale 
condenseur statique 
double (asie)

4106013 4

56 6601DC4_A - RIVET 
POP ALU 4 X 7 6601DC4 4

57 6837GG7_A-INSERT 
M8 6837GG7 2

58 6330CK5_A - Vis 
M3x35 tête plate 6330CK5 2

59 6809OC7_A - 
ECROU SERPRESS M3 6809OC7 6

60
6706HI5_A - 
RONDELLE 10 x 27 x 
2

6706HI5 4

61
6266DC5_A - VIS 
HEXAGONAL 
AUTOTARAUDEUSE 
M4 X 8

6266DC5 42

62
6266DK5_A - VIS 
HEXAGONAL 
AUTOTARAUDEUSE 
M4 X 35

6266DK5 1

63
6262DG5_A - VIS 
HEXAGONAL 
AUTOTARAUDEUSE 
M4 X 16

6266DG5 1

64
4638024_A - PATTE 
DE DETECTION BAC 
DE RECUPERATION

4638024 2

65
4906032_A - 
TRAVERSE 
DETECTION BAC 
EVOPURE

4906032 1

66 5356007_A - 
ENTRETOISE 4.2x8x3 5356007 4

67 5768002_A - RIVET 
CLIP 4.1 X 4.5 -5.5 5768002 4

68
5480002_A - 
INTERRUPTEUR UNI-
POLAIRE ROCKER

5480002 1

69
4850080_A - 
SUPPORT BRIDE 
EVACUATION 
EVOPURE

4850080 1

70 5632017_A - PASSE 
TUYAU DE VIDANGE 5632017 2

71 5869003_A - TUYAU 
DE EVACUATION 5869003 1

72 6817EC9_A - Ecrou 
rapid M3 6817EC9 2

73 4203024_A - Coté 
droit évopure 4203024 1

74 4203025_A - Coté 
gauche évopure 4203025 1

75
4850135_A - 
SUPPORT DEUX 
ELECTROVANNES 
EVO. UV

4850135 1

76 5086001_A - Bobine 
electrovanne 24V 5086001 4

77
5328008 - Corps 
electrovanne 8-
8mm

5328008 4

78
RACCORD 
REDUCTION A 
QUEUE LISSE  8 X6 / 6 
X 4 

5727008 4

79 5727006_A - Te 
egale 8 5727006 1

80
RACCORD 
REDUCTION A 
QUEUE LISSE  8 X 6 / 
6 X 4

5727036 2

81
4236009_A - CUVE 
CHAUFFE EAU 
INFERIEUR

4236009 1

82 4236009 - TUBE 
D'ENTREE INOX 10 4908045 1

83
4236008_A - CUVE 
CHAUFFE EAU 
SUPERIEURE

4236008 1

84
4236008_A - 
RONDELLE FIXATION 
CHAUFFE EAU

4792051 1

85 4236008 - TUBE 
SORTIE INOX 10 4908045 1

86
4486010_A - JOINT 
ETANCHEITE CUVE 
CHAUFFE EAU 
DEMONTABLE

4486010 1

87 4166001_A - Collier 
mini CE 4166001 1

88 3674001_A - NEW FIL 
RESISTANCE 4780001 1

89 3674001 - NEW PATTE 
RESISTANCE 4780001 2

90
5500002_A - JOINT 
PLAT RESISTANCE 
CHAUFFE EAU EVO

5500002 2

91 6801BG0_A -ECROU 
PLAT M8 6801BG0 2

92 4040008_A - NEW 
BAGUE DE FIXATION 4040008 2

93
4458028_A - 
ISOLATION 
SUPERIEURE

4458028 1

94
4458029_A - 
ISOLATION 
INFERIEURE

4458029 1

95
4850108_A - 
SUPPORT 
THERMOSTAT 
CHAUFFE EAU

4850108 1

96
5840024 - 
THERMOSTAT DE 
REGULATION

5840024 1

97 5840024 - CABLE 
THERMOSTAT 1 4101004 1

98 5840024 - CABLE 
THERMOSTAT 2 5840024 1

99 CAPUCHON COSSE 
6.35 DRAPEAU 5136006 3

100 COSSE DRAPEAU 
6.35 FEMELLE 5238013 3

101
5840023 - 
THERMOSTAT DE 
SECURITE

5840023 1

102 6005100 - CABLE 
ROUGE 340 MM 6005100 1

103 6006100 - CABLE 
TERRE 470MM 6006100 1

104 6005400 - CABLE 
BLEU 470 MM 6005400 1

105
5220007_A - 
CONNECTEUR 
FEMELLE 3 VOIES

5220007 1

106 5238006_A - COSSE 
A OEILLET M3 5238006 1

107 5238003_A - COSSE 
6.35 PLATE 5238003 1

108 CAPUCHON COSSE 
6.35 PLATE 5136002 1

109 COSSE 6.35 
STRANDARD 5238003 3

110 6133002_A - TUYAU 
SILICONE BLANC 6133002 2

111
5136007_A - 
CAPUCHON 
THERMOSTAT

5136007 1

112
4912066_C - TUBE 
VIDANGE CHAUFFE 
EAU

4912066 1

113 SUPPORT CHAUFFE 
EAU EVOPURE 4550108 1

114 5198023_A - collier 
press tube 10.2-12 5198023 2

115
5726106_A - Douille 
cannelée 5-16 
egale

5726106 1

116
5622002_A-SUPPORT 
ELECTROVANNE 
BICHRO

5622002 2

117 4294003_A - Embout 
inf. tuyau évacu. 4294003 1

118
4912051_A - 
TUYAU_9 X 5_155 
MM

4912051 1

119
4912052_A - 
TUYAU_9 X 5_465 
MM

4912052 1

120 BAGUE 4040006 1
121 CORPS 4200039 1
122 COUVERCLE 4218041 1

123 JOINTS TORIQUE 
9.3X2.4 5500015 2

124 JOINTS TORIQUE 
57X1.5 5500020 1

125
VIS 
THERMOPLASTIQUE 
M3X8

6282CC5 4

126
4072002_A - 
bouchon 
distributeur gob

4072002 1

127
4550001_A - 
Manchon pour tube 
distributeur intégré 
évopure

4550001 1

128
4559004_A - 
Membrane 
distibuteur intégré 
évopure

4559004 1

129
4694002 - POUSSOIR 
DISTRIBUTEUR 
INTEGRE EVOPURE 
GRIS - FBF 2.0

4694002 1

130
4782011_A - Ressort 
distributeur intégré 
gob. évopure

4782011 1

131
4908067_A - Tube 
distributeur intégré 
évopure long.450

4908067 1

132 6241CB5_A - Vis à 
tôle Cruci. M3 x6.5 6241CB5 2

133
6282CD5_A - Vis M4 
tete H pour 
plastique

6282CD5 4

134 0701013_A - 
Gobelet 0701013 1

135
4430078_A - 
HABILLAGE PLATEAU 
EVOPURE BLANC

4430078 1

136
4148008_A - Clavier 
commande 
évopure 4 touches 
EC-ET-EF

4148008 1

137 5826003_A - CLIPS 
FITRE 5000 5826003 1

138
4336047_A - 
FACADE EVOPURE 
BLANCHE ToBeSure

4336047 1

139
4322056 - ETIQUETTE 
GOBELET EAU 
CHAUDE EVOPURE

4322057 1

140
4038025_A - BAC 
RECUPERATEUR GRIS 
ARGENT EVO

4038025 1

141
4846001_A - SONDE 
DE DECTECTION 
TROP PLEIN BAC

4846001 2

142
4414010_A - GRILLE 
BAC GRIS ARGENT 
EVO

4414010 1

143
6160001 - GAINE 
THERMO. 1.6 MM L 
50 MM

6160001 2

144 4322015_A - 
Etiquette Mistral 4322015 1

145
4322051_A - 
Etiquette 
décoration facade 
évopure_NEW

4322051 1

146
3739001 - 
RADIATEUR ALU. 
FILTRE UV

3739001 1

147 3739001 - CORPS DE 
FILTRE UV DOS 3739001 1

148 3739001 - CORPS DE 
FILTRE UV FACE 3739001 1

149
3739001_A - SORTIE 
A QUEUE LISSE 3-8 
FILTRE UV

3739001 1

150
5714001_A - QUARTZ 
STERILISATEUR 
ToBeSure

5714001 1

151
4204001_A - COUDE 
DROIT FILTRATION UV 
REFLECTION

4204001 1

152
4204002_A - COUDE 
GAUCHE FILTRATION 
UV REFLECTION

4204002 1

153
6706EH0_A - 
RONDELLE QUARTZ 
11 X 12.8

6706EH0 1

154
6282DB7_A - VIS 
CRUCIFORMETHERM
OPLASTIQUE 2.5 X 10

6282DB7 1

155
5727060_A - 
RACCORD UNION 
DOUBLE MIXTE 3-8 - 
5-16

1

156
4196011_A - PRISE 
ALIMENTATION 2P+T 
C5 G

4196011 1

157
4850134_A - 
SUPPORT 
TRANFORMATEUR L-
UV 4

4850134 1

158
5856006_A - 
TRANSFORMATEUR 
UV

5856006 1

159
5726046_A - 
Raccord a queue 
lisse 1-4'  1-4'

5726046 1

160
5727049_A-Traversé 
de cloison PI 1208S 
1-4 egal

5727049 1

161
5727049 - Ecrou 
traversé de cloison 
PI 121208S

5727049 1

162
4001004_A - 
ADAPTATEUR 
DOUBLE SORTIE

4001004 1

163
6354DD3_A-VIS A 
TETE MOLETEE 
PLASTIQUE M4 X 10

6354DD3 3

164
6816DG3_A-ECROU 
MOLETE PLASTIQUE 
M4

6816DG3 1

165
4040010_A - BAGUE 
ADAPTATEUR 
COUDE UV

4040010 1

166 6837DE7_A - Insert 
AC M4 6837DE7 2

167 4308067_A - 
EQUERRE FILTRE UV 4308067 1

168
4850136 - SUPPORT 
CARTE ELEC. 
EVOPURE UV

4850136 1

169
5856003_A - 
TRANSFORMATEUR 
24V 16VA 
STANDARD

5856003 1

170
4123010_A - Carte 
electronique 
Evopure VERSION 
N°3

4123010 1

171
4306002_A - 
ENTRETOISE 
PLASTIQUE M3 X 15

4306002 4

172 6303CB7_A - VIS 
CRUCIFORME M3 X 6 6303CB7 4

173
4123013_A - CARTE 
ELECTRO GESTION 
FILTRE UV

4123013 1

174
4308065_A - 
EQUERRE FILTRE 
ELECTRIQUE 
EVOPURE UV 

4308065 1

175 4196004_A - 
CORDON SECTEUR 4196004 1

176
5378007_A - FICHE 
ELECTRIQUE DE 
FILTRATION 
SCHAFFNER

5378002 1

avant juillet 2017


	Feuille1
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan9


